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Yağsız Profilaksi Macunu 
 
Kullanım Talimatları  
 
 
ÖNEMLİ 
 
Kullanmadan önce bu 'Kullanım Talimatları' belgesini okuyun. Bu ürün yalnızca profesyonel kullanım içindir. 
DİŞ HEKİMLİĞİNDE KULLANIM İÇİN ÖZEL OLARAK FORMÜLE EDİLMİŞTİR 

 
TANIM 
Dentinal ve post-operatif hassasiyetin tedavisi için yağsız profilaksi macunu. 
 

Ürün Adı Yağsız Profilaksi Macunu 

Şirket Adı Perfection Plus Ltd 

Şirket Adresi    6 Westwood Court, Brunel Road, Totton, Hampshire, SO40 3WX, Birleşik Krallık 

Şirket Telefon No. +44 (0) 2380 866 677 

 
ÜRÜN KODU 
PP010/0051 – Orta Kıvamlı Nane Aromalı 
PP010/0054 – Orta Kıvamlı Portakal Aromalı 
PP010/0053 – Kaba Kıvamlı Nane 
PP010/0052 – İri Kıvamlı Kiraz Aromalı 
 
KULLANIM ENDİKASYONLARI 
Profilaksi macunu tiksotropiktir: bu nedenle istenirse, macunun akışkanlığı kullanımdan önce nazikçe spatülasyonla artırılabi lir.  
Kullandıktan sonra kapağı yerine takın.  En iyi sonuçlar için profilaksi tipi el aleti ve kauçuk kap/ kıl kombinasyonu ile kullanın. 
 
KULLANIM TALİMATLARI 
Kabı/fırçayı macunla doldurun ve düşük hızda her bir diş yüzeyinde gezdirin, kabın/fırçanın kenarının dişeti sulkusunun serbest 
kenarının altına indiğinden emin olun. Açıkta kalan tüm yüzeyler tedavi edilene kadar bu prosedürü her diş için tekrarlayın. Ağdasız 
Diş İpi, fazla macunu interproksimal alanlardan çıkarmak için kullanılabilir. 
 
SAKLAMA 
Kullandıktan sonra kapağı yerine takın.  Serin ve kuru bir ortamda saklayın.  
 
PARTİ KODU/SON KULLANMA TARİHİ 
Tüm yazışmalarda parti numarası belirtilmelidir. Parti kodu, malzeme partisini benzersiz bir şekilde tanımlamak için sayısal bir son 
ek ile birlikte açık bir üretim tarihi, ay, yıl ve gün formatı verir. Son kullanma tarihinden sonra kullanmayın. 
 
                                                                                                                              
Dikkat 

Ürünle ilgili ciddi bir olay meydana gelirse, bu durum üreticiye ve yetkili makama bildirilmelidir.  
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